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خبـر میشوبزمازادعشایراستانفارسخریداریمیشود

مازاد  بز  و  میش  گفت:  فارس  استان  دام  امور  پشتیبانی  شرکت  مدیرکل 
بهره برداران عشایری از قرار هر کیلوگرم 31 هزار تومان از طریق این شرکت 

خریداری می شود
.به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس، رهام رحمانی اظهار کرد: این قیمت بر اساس مصوبات کمیته 
نرخ گذاری خرید دام عشایر طرح خشکسالی استان فارس مشخص شده است.

وی با اشاره به اینکه کشتارگاه های شیراز و مرودشت طرف قرارداد شرکت 

عشایری  بهره برداران  کرد:  تصریح  هستند،  فارس  استان  دام  امور  پشتیبانی 
می توانند با هماهنگی تعاونی ها و اتحادیه عشایری استان، دام مازاد خود را به 
کشتارگاه های طرف قرارداد این شرکت ارسال کنند تا فرآیند خرید )توزین 
و تحویل( انجام شود.رحمانی ابراز کرد: فارس از نوزدهم خردادماه به عنوان 
اولین استان در کشور اقدام به » خرید حمایتی دام زنده از عشایر خسارت دیده 
از خشکسالی« کرد و در صورت تمایل بهره برداران عشایری به تحویل دام به 

صورت ترکیبی، خرید ترکیبی نیز همچنان به روند سابق ادامه دارد.

سه  احداث  زنی  کلنگ  از  فارس  استان  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
هزار خانه ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( هفته آینده در 

فارس خبر داد
اینکه  بیان  با  سفلی  قزل  اسماعیل  غضنفری:  خبری/ خدیجه  سرویس 
جمع  در  است  محرومیت زدایی  جهادی  گروه های  وظیفه  اصلی ترین 
خبرنگاران گفت: امروزه بیش از سه هزار و 500 گروه جهادی استان 

فارس ساماندهی شده است.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس ادامه داد: گروه های جهادی 
تربیتی،  آموزشی،  سلامت،  فرهنگی،  اجتماعی،  عمرانی،  حوزه های  در 
اقتصاد، اشتغال و آسیب های اجتماعی ساماندهی شدند. قزل سفلی افزود: 
فعالیت  محوری  جغرافیا  و  محوری  محله  قالب  در  جهادی  گروه های 
می کنند.وی از اجرای بیش از 315 برنامه در بسیج سازندگی فارس خبر 
داد و افزود: این برنامه ها با محوریت جهادگران در قالب های نشست های 
گفتمان جهادی، یادواره جهادگران آسمانی، دیدار با ائمه جمعه سراسر 

استان، نشست های مجامع جهادی، تقدیر از جهادگران است.
حوزه های  در  نفری  هزار   12 رزمایش  اینکه  بر  تأکید  با  سفلی  قزل 

مختلف عمرانی، فرهنگی، تربیتی، اجتماعی، سلامت و تحصیلی در این 
تا  یک  اردو   900 قالب  در  رزمایش  این  افزود:  می شود،  برگزار  ایام 
15 روزه برگزار می شود.رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس از 
کلنگ زنی احداث سه هزار خانه ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( این استان خبر داد و افزود: عملیات اجرایی احداث سه هزار خانه 
توسط قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( با همکاری پنج جانبه سپاه، کمیته 
امداد، ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان، هفته 

آینده آغازمی شود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس خبر داد؛

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد؛

تمدیدمهلتارائهاظهارنامهمالیاتیاشخاص

حقوقیوصاحباناملاک

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد؛

وام۱۰۰میلیونیبرایاشتغالزنانسرپرست

خانوارتحتپوششبهزیستی

بین  روابط  انواع  محکم ترین  از  را  فرهنگی  ارتباطات  فارس  استاندار 
از  نوع  این  بی تردید  کرد:  خاطرنشان  و  برشمرد  ملت ها  و  کشورها 
روابط ماندگاری و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با روابط سیاسی و حتی 

اقتصادی دارند و در ذهن و دل مردم می مانند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
کشور  سفیر  تودورویچ،  دراگان  با  خود  دیدار  در  رحیمی  عنایت الله 
صربستان در جمهوری اسلامی ایران با اشاره به سابقه تاریخی، فرهنگی 
و باستانی استان فارس، عنوان کرد: تخت جمشید یا همان پرسپولیس 
به عنوان مرکز باستانی گفتگوی تمدن ملل در استان فارس وجود دارد.
مجموعه  همچون  دیگری  ارزشمند  آثار  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
پاسارگاد، شیراز، نقش رستم، محور ساسانی و محور هخامنشی در استان 
فارس وجود دارد این آثار را از دیگر مقاصد گردشگردی جهان دانست 
و در ادامه افزود: فارس از سوی دیگر مهد فرهنگ و تمدن ایران زمین 
است و علما، شعرا و فلاسفه نامداری همچون حافظ، سعدی، ملاصدرا و 
دیگران در این سرزمین زیسته اند و اکنون نیز آرامگاه آنها در استان 

فارس پذیرای علاقه مندان بیشماری از سراسر دنیا است.
رحیمی ارتباطات فرهنگی را از محکم ترین انواع روابط بین کشورها و 
ملت ها برشمرد و خاطرنشان کرد: بی تردید این نوع از روابط ماندگاری 
و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با روابط سیاسی و حتی اقتصادی دارند 

و در ذهن و دل مردم می مانند.
با  فرهنگی  ارتباط  برقراری  برای  تمایل  ابراز  ضمن  فارس  استاندار 
صربستان اظهار کرد: این روابط می تواند در قالب رویدادهای فرهنگی 
نقش سفیر محترم در  ایجاد شود که  فارس و شهرهای صربستان  بین 

شکل گیری آن مهم است.
همچون  فارس  اقتصادی  گوناگون  پتانسیل های  به  همچنین  رحیمی 
سنگ های  پتروشیمی،  گاز،  نفت،  معدنی،  صنایع  دانش بنیان،  صنایع 
جهان  کشورهای  از  بسیاری  گفت:  و  کرد  اشاره  و...  فولاد  تزیینی، 

نیز  صربستان  کشور  و  هستند  صنایع  این  محصولات  صادرات  مقصد 
می تواند جز این کشورها باشد.

موضوع دیگری که استاندار فارس در این جلسه مطرح کرد، پتانسیل 
تنوع  و  وسعت  اینکه  بیان  با  وی  بود،  فارس  استان  در  کشاورزی 
اقلیمی سبب شده است فارس جز بزرگترین تولیدکنندگان محصولات 
کشاورزی و باغی در کشور باشد، افزود: به رغم تبعات خشکسالی  در 
سال های گذشته این توانمندی در استان وجود دارد که می تواند زمینه ای 

برای مراودات اقتصادی با سایر کشورها باشد.
به اعتقاد رحیمی فعالیت بخش خصوصی در قالب اتاق بازرگانی، خانه 
صنعت و معدن و خانه کشاورزی زمینه ساز ایجاد روابط بهتر میان دو 

کشور خواهد شد.
از سخنان خود  استان فارس در بخش دیگری  نماینده عالی دولت در 
ملی،  منافع  حفظ  پایه  بر  را  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجی  سیاست 
استقلال و عزت کشور و احترام متقابل دانست و تأکید کرد: ارتباط 
با دنیا به ویژه کشورهایی که حرمت دیگر ملت ها را حفظ کرده و در 
ایران  سیاست خارجی  نمی کنند سرلوحه  دخالت  داخلی کشورها  امور 

است.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تنگناهایی از سوی بعضی کشورها 
برای ایران ایجاد شده اظهار کرد: این کشورها از استدلال منطقی پیروی 

نمی کنند.
متقابل و مبادلات  ارائه خدمات  وی عنوان کرد: راهکارهایی همچون 

پایاپای برای بی اثر کردن تحریم ها وجود دارد.
اظهار کرد:  است،  پایدار  تنها صلح  دنیا  در  اینکه  بر  تأکید  با  رحیمی 
کسانی که جنگ طلبی می کنند قطعاً نمی توانند آینده خوبی برای مردم 

دنیا رقم بزنند.
عمق  برای  مناسبی  باب  فتح  را  فارس  در  سفیر صربستان  وی حضور 
احترام  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  کشور  دو  بین  روابط  به  بخشیدن 
ویژه ای برای مردم صربستان قائل هستیم و امیدواریم شاهد مستحکم تر 

شدن روابط دو سویه کشورها باشیم.
دراگان تودورویچ، سفیر کشور صربستان نیز در این دیدار با تأکید بر 
اهمیت فارس برای کشورش به ویژه در بعد فرهنگی عنوان کرد: قرار 
است سال آینده شهر نووی ساد در صربستان به عنوان پایتخت فرهنگی 
برای  خوبی  بسیار  ظرفیت  می تواند  رویداد  این  که  شود  معرفی  اروپا 

تقویت روابط فرهنگی بین شیراز و این شهر باشد.
نووی  شهر  با  شیراز  فرهنگی  ارتباط  کرد:  خاطرنشان  سفیر صربستان 
ساد که قرار است پایتخت فرهنگی اروپا باشد سبب معرفی پتانسیل های 

فرهنگی فارس در اروپا خواهد شد.

در دیدار استاندار فارس با سفیر کشور صربستان مطرح شد:

استاندار فارس: فعالیت بخش خصوصی زمینه ساز تقویت روابط اقتصادی خواهد شد

ساد«  »نووی  شهر  با  دوستی  پیمان  امضای  ادامه  در  شیراز  شهردار 
صربستان، پایتخت فرهنگی اروپا در سال 2022، با سفیر این کشور در 

ایران نیز جهت توسعه همکاری ها دیدار کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز 
تمدنی،  تاریخی،  سوابق  تشریح  ضمن  دیدار  این  در  اسکندرپور  حیدر 
فرهنگی و همچنین وجود حرم شاهچراغ )ع( به عنوان یکی از مراکز 
گردشگرپذیر شیراز گفت: با توجه به این سوابق، شیراز ظرفیتی جهانی 
دارد و می تواند مرکز برگزاری رویدادهای فرهنگی، ادبی، مذهبی، علمی 

و ... باشد.
و  شرقی  اروپای  ساکنین  بین  رفتاری  و  فرهنگی  مشترک  عناصر  وی 

ایران را فصل مشترکی برای نزدیکی دو ملت قلمداد کرد.
شهردار شیراز اضافه کرد: با توجه به اینکه شهر »نووی ساد« صربستان 
پایتخت فرهنگی اروپا در سال 2022 است و شیراز نیز در زمینه فرهنگی 
سابقه ای درخشان دارد، این آمادگی وجود دارد که ارتباطات فرهنگی 

بیشتری بین این دو شهر شکل بگیرد.
اسکندرپور با اشاره به برگزاری موفق هفته فرهنگی آلمان در شیراز در 
سال 98 گفت: امیدوارم پس از اتمام همه گیری کرونا، شاهد برگزاری 
رویدادهای مشترک و حضور هر چه بیشتر گردشگران صرب در شیراز 

و ایران باشیم.
کرد:  عنوان  شیراز  شهردار  با  دیدار  در  نیز  ایران  در  صربستان  سفیر 
ظرفیت لازم برای ایجاد روابط اقتصادی با شیراز وجود دارد اما توسعه 
توسعه  برای  راه  بهترین  است،  آن  آغازگر  شیراز  که  فرهنگی  روابط 

روابط است.
فرهنگی،  بخش  در  روابط  توسعه  کرد:  اضافه  تودورویچ«  »دراگان 
مشترک  ریشه های  به  توجه  با  باید  و  است  اقتصادی  روابط  راهگشای 

فرهنگی دو کشور روابط را تعمیق داد.
وی با بیان اینکه ما به ایران به عنوان کشور دوست نگاه می کنیم، افزود: 
امیدوارم این روابط نه فقط بین دو شهر شیراز و نووی ساد بلکه در سطح 

وسیع تر با شهرهای دیگر نیز افزایش یابد.
و  زبان  به  مردم صربستان  اینکه  اعلام  ایران ضمن  در  سفیر صربستان 
ادبیات فارسی و یادگیری آن علاقه مند هستند، افزود: کتاب های بسیاری 
و  دینی  کتب  فردوسی،  شاهنامه  خیام،  عمر  و  حافظ  دیوان  همچون 
درمجموع بیش از 130 عنوان کتاب از زبان فارسی به صربستانی ترجمه 

شده که نشان دهنده نزدیکی دو ملت است.
و  شیراز  شهردار  جاری  سال  ماه  اردیبهشت  در  گزارش،  این  براساس 
شهردار »نووی ساد« صربستان پایتخت فرهنگی اروپا در نشستی مجازی، 
قصدنامه  فرهنگی  و  تاریخی  شهر  دو  این  بین  روابط  توسعه  هدف  با 
فرهنگی،  اقتصادی،  اداری،  مرکز  ساد«  »نووی  کردند.  امضا  همکاری 
دانشگاهی و علمی استان ویوودینا صربستان است و به عنوان پایتخت 

فرهنگی اروپا در سال 2022 انتخاب شده است.

 در دیدار شهردار شیراز با سفیر صربستان مطرح شد؛

بیمارستانهایفارسمملوازبیماران

کووید۱۹
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